
滋 中 体 連 第 ヤ8号
令和 7年 (2025年 )6月 12日

中学校長  様

滋賀県中学校体育連盟

会長 涌 井  努

令和 7年度第 78回 滋賀県中学校夏季総合体育大会競技役員の派遣

について (依頼 )

平素は、本連盟発展のため格別めご配慮を賜り厚くお礼申し上げますと |

こあたび、標記大会を下記により開催します。

つきましては、公務ご多忙の折りとは存じますが、貴所属        様の派遣
にいて、格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。  |
なヽお、役員業務における傷害等につぃては、本連盟で保険に加入していますこと

を申し添えます。       
―            ・

記

1,日   時 令和 7年 7月 )=歯 (浴り ～ 必 日 (手 )

.     prl:∂ ? ～ /ち :'θ  まfi
2会  場

3 役員名等 第 78回滋賀県中学校夏季総合体育本会 競技律員

競義種目名 /<｀久πフトガごとイレ

役 員 名

4そ の 他 生徒引率 ど激励等を伴わない純粋役員のみ旅費別途 (中体連負担 )

※当該専門部から受け取られた旅費請求書により、界中体連事務局

までご請求ください。

5 実施主体 /ヽヽ
｀ ヶ↓b卜とiレ ,日菩褥

(担当者)  所属 」不公炉よ 中学校 氏名

TEL ρ77=も
~ιρ_∂み名ろ

籐 災



滋 中 体́ 連 第 78号
令和 7年 (2025年)6月 12日

様

滋賀県中学校体育連盟

会長 涌 井  努

ヽ令和 7年度第 78回 滋賀県中学校夏季総合体育大会競技役員の派遣

について (依頼 )

平素は、本連盟発展のため、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、標記大会を下記により開イ樫いたしますЬ

つ!き ましては、公務ご多忙の折 りとは存じますが、ご協力を賜 りますようよろしくお

願予ヽ申し上げます。                      .

記

1 ‐日  時   令和 7年  7角 込す 日 (堀添) :必 日 (4)

/ろ  iデ D ま でp:D∂

2 会  場

3 役員名等   第 78回滋賀県中学校夏季総合体育大会 .競技役員

競技種 目名 〆ヽ入ケ(/1コ丁ヽ‐ンしレ

役 員 名

4そ の 他

5 実施主体

(担当者)  所属

旅費別途 (県中体連が負担します。)
※ご印鑑をご持参ください。

メ<｀ス体 フボ ィiヒ 上 専門都

メ彼レ、 中学校  氏名

TELD 77-ヽと一∂2γ多

希應!″＼


